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3. Cerernonia e marrjcs-dorczimit te detyres sC kryctarit tC bashkise. 
a. Deklarirni i vletshmerise se mandatit te kryetarit tC bashkise . 
b. Kryerja c betimit te kryetarit te bashkise . 

Rend Dite: 
Konstituirni i keshillit bashkiak dhe zgjedhja e organeve drejtuese e perfaqesuese. 
I. I Konstituim i keshillit bashkiak 
- Zgjedhja e kornisionit te rnandateve; 
- Verifikirni i rnandateve dhe miratimi i mandateve te antareve le keshillit bashkiak ; 
- Betimi i kcshilltareve. 
1.2 Zgjcdhja e kryetarit te keshillit 
- Paraqitja dhe prczantirn i shkurter i kandidateve; 
- Zgjedhja e kornisionit te votirnit, si rregull 3 anetare: 
- Pergatitja dhe procedurat e votimit: 
- Shpallja e rezultatcve te votimit dhe zgjedhja e kryetarit tc keshillit bashkiak; 
1.3 Zgjedhja e zevendeskryetarit/rcve te keshillit bashkiak: 
- Miratimi me votim [ nurnrit tC zevcndeskryetareve tc keshillit bashkiak: 
- Paraqitja dhe prczantirn i shkurter i kandidatevc; 
- Pergatitja dhe procedurat e votirnit: 
- Shpallja e rezultateve te votimit dhc zgjedhja e zcvcndeskryctarit/reve te keshillit 

bashkiak. 
' Zgjedhja e perfaqesuesit te keshillit te bashkise ne keshillin e qarkut, 

Ne mbeshtetje te ligjit nr. I 39/2015 .. Per veteqeverisjen vendore .. date 17.12.2015, i 
ndryshuar, neni 48. "Mbledhja e pare e keshillit .. , pika l , pika 2, pika 5 dhe 6, ju njoftojme 
se mbledhja e pare e Keshillit Bashkiak Maliq do le zhvillohet ne sallen e keshillit d iten e. 
hcnc me date 19.06.2023, ora 10:00 me kete, 

Lenda: Njoftim per zhvillimin e mbledhjcs se pare te keshillit re bashkise Maliq 
Z. I Znj. (Keshilltar i mandatura nga KQZ) 

I nderuar z.zznj. (Keshilltar i mandatura nga KQZ) 

Maliq, me l 5.06.2023 
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